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FAKTÚRA č.21010022 

Dodávateľ: 

AD ACTA SR, s. r. o. 
Riazanská 48 
831 02 Bratislava 

ICO: 36344249 
DIC:2022002686 
IC DPH: SK2022002686 
Telefón: 046/5455060 

soc , 1 1„0,::. 1 Variabilný symbol: 

Do:lo 3 
o. 03. io21 

Číslo zazriamL,TO-.f
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Konštantný symbol: 
Objednávka č.: 

Odberateľ: 1Co: 
DIC: 
IC DPH: 

Sociálna poisťovňa 
pobočka Topoľčany 

E-mail: adactasr@adactasr.sk
www.adactasr.sk

Nám. M. štefánika 2269/18 
955 37 Topoľčany 

Banka: 
SWIFT: 
IBAN: 

Slovenská sporiteľňa, a.s.
GIBASKBX 

SK58 0900 0000 0003 7239 6800
Číslo účtu: 0372396800 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 24.03.2021
Dátum splatnosti: 14.04.2021
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 24.03.2021 �----� 
Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca: 

Označenie dodávky Množstvo J.cena Zľava Cena %DPH 

Na 
orgafakturujeme: 

__

Vyhľadávanie, mzdových listov za roky 
1975-1986 
Balné 

Súčet položiek 

SPOLU NA ÚHRADU 

Vystavil:

12 ks 

1 ks 

5,00 

1,65 

Výpis z obchodného registra Okresného súdu Bratislava 1 , odddiel: Sro, vložka číslo: 79891/B 

--

60,00 20% 

1,65 20% 

61,65 

-

21010022 
0308 

zo dňa: 

DPH 

-
-

12,00 

0,33 

12,33 

30807484 
2020592332 

EUR Celkom 

72,00 

1,98 

73,98 

73,98 

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej 
výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá). 

Prevzal: 

----
---

- ------ --- - - - --- -- - --- - - - ---- -
Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR 

0,00 
0,00 

61,65 

Sadzba 
0% 

10% 
20% 

DPH v EUR 

0,00 
12,33 

Spolu s DPH v EUR 

0,00 
73,98 

- -- - -- - - - - - - - --- - - - - - ----- -------- - - - - --- -
Pečiatka: ADAC A 

RiazanJi<:á - / 
83

Ekonomický a informačný systém POHODA 
� ---- - - - - - - - - -- - - - ------- ---- - ----

1 


